

EC Engineering, s. r. o.
Kollárova 665/28
353 01 Mariánské Lázně

IČ: 64830403

DIČ: CZ64830403



V Mariánských Lázních 9. 12. 2025

Věc: Objednávka 172/2025

1. Objednávka

Dobrý den, na základě cenové nabídky 2025-124 u Vás objednáváme rozšíření systému CCTV – schodiště 1.PP + chodby 1. a 2. poschodí.

Cena bez DPH: 75 360,- Kč

Cena celkem s DPH: 91 186,- Kč

2. Předmětem plnění objednávky

Předmětem díla je závazek dodavatele dle nabídky.

3. Platební podmínky, fakturace

Práce budou uhrazeny po předání díla objednateli.
Splatnost faktury 14 dní.

4. Průběh provádění díla

Dodací termín a fakturace do 31.12.2025

5. Fakturační údaje:

Fakturační údaje:

Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní náměstí 472, příspěvková organizace

IČ 70997543

Školní náměstí 472/3

Mariánské Lázně, PSČ 35301



Nejsme plátcí DPH.

Děkujeme za vyřízení objednávky.

S pozdravem,



Mgr. Zdeněk Třešňák

Objednávka přijata dne 11.12.2025.

Přijal: Petr Kromen



**EC Engineering, s.r.o.**Kollárova 665, 353 01 Mariánské Lázně
registrace: OR Plzeň, oddíl C, vložka 7204www.ec-engineering.cz

IČO: 64830403

DIČ: CZ64830403

ODBĚRATEL

IČO :

DIČ:

ŽŠ Úšovice

Školní náměstí 472

Mariánské Lázně

Tel:

Email:

Kamerové systémy**Den vypracování**

Platnost cenové nabídky

03.12.2025**13.12.2025**

Dovolujeme si Vám nabídnout dodávku a instalaci níže uvedeného zařízení

Rozšíření systému CCTV - schodiště 1.PP + chodby 3. a 4.NP.

Typ	FV	Popis	cena/ks	ks	cena
DS-2CD2346G2H-IU(4mm		IP kamera 4Mpx, objektiv 4mm (81.1°), AcuSense 2G	5 867 Kč	2	11 734 Kč
DS-2CD2346G2H-IU(2.8mm		IP kamera 4Mpx, objektiv 2.8mm (100.2°), AcuSense 2G	5 867 Kč	4	23 468 Kč
DS-1280ZJ-DM21		Kryt pro skrytou montáž kabelů kamer HikVision	441 Kč	6	2 646 Kč
UTPC5E		Datový kabel pro přenos signálu	23 Kč	450	10 350 Kč
LR2110-8ET-120-V2		SFP ePoE switch, 8x ePoE, 1xGb RJ45, 1x SFP, Hi-PoE, 120V	6 962 Kč	1	6 962 Kč
		Drobný instal.materiál (Konektory, hmoždinky, kotvy apod.)	500 Kč	2	1 000 Kč
		Montáž systému	600 Kč	32	19 200 Kč

Celkem bez DPH**75 360 Kč****Celkem včetně DPH 21%****91 186 Kč**

Kalkulovaný pracovní čas je předpokládaný a může se lišit od skutečného

**S cenovou nabídkou souhlasím a objednávám :**

Souhlasem s touto nabídkou, objednatel prohlašuje, že je držitelem platné revize elektroinstalace v místě a bodě zamýšlené montáže, dle aktuálních ČSN, EN .

Zpracoval: Petr Kromer

jednatel

